
 

Uchwała nr 406/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 
 

Na podstawie § 68 ust. 1 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą w składzie: 

 

1) prof. dr hab. inż. Zbigniew Brzózka – przewodniczący 

2) dr Sebastian Zieliński       WAiNS 

3) dr inż. arch. Tomasz Majda      WA 

4) dr hab. Waldemar Tomaszewski, prof. uczelni   WCh 

5) dr hab. inż. Marek Nałęcz, prof. uczelni    WEiTI 

6) dr inż. Zuzanna Krawczyk-Borysiak     WE 

7) prof. dr hab. inż. Andrzej Kołodziejczyk    WF 

8) dr hab. inż. Anna Bielska, prof. uczelni    WGiK 

9) dr hab. inż. Jakub M. Gac, prof. uczelni    WIChiP 

10)  dr hab. inż. Grzegorz Dzierżanowski, prof. uczelni   WIL 

11) prof. dr hab. inż. Tadeusz Kulik     WIM 

12) dr inż. Mariusz Tryznowski      WMT 

13) dr inż. Grzegorz Igor Sinicyn      WIBHiIŚ 

14) prof. dr hab. Jan Mielniczuk      WMiNI 

15) prof. dr hab. inż. Piotr Furmański     WMEiL 

16) dr inż. Leszek Wawrzyniuk, prof. uczelni    WMchtr 

17)  prof. dr inż. Mariusz Pyrz      WSiMR  

18) dr hab. inż. Piotr Tomczuk, prof. uczelni    WT 

19) dr Lidia Sobczak       WZ 

20) dr inż. Jerzy Pietrzyk       WBMiP 

21) mgr Anna Król       SJO 

22) mgr Wojciech Martyński      SWFiS 

23) mgr Agnieszka Celej       BG 

24) mgr Monika Oszako       BSO 

25) mgr inż. Jacek Sudnik      doktorant 

26) Mikołaj Rokicki       student 

27) Arkadiusz Uhlig       student 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu                         Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


